UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

SÁT HẠCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- HĐKTSH      Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm sát hạch các trường hợp đề nghị

tiếp nhận vào làm công chức (đợt 2 năm 2024)

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1344/QĐ-UBND ngày 03/8/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch các trường hợp tiếp

nhận vào làm công chức đợt 2 năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng); Quyết

định số 1482/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về hình

thức, nội dung, thang điểm, cách thức xác định kết quả sát hạch các trường hợp

tiếp nhận vào làm công chức;

Trên cơ sở kết quả tổ chức sát hạch vào ngày 18/9/2024, Hội đồng thông

báo kết quả điểm sát hạch đối với 16 trường hợp đề nghị tiếp nhận vào làm

công chức (có danh sách, kết quả điểm sát hạch cụ thể đính kèm).

Hội đồng trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị đề nghị tiếp nhận

công chức và đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo đến các thí sinh dự sát

hạch được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên HĐKTSTH (1344/QĐ-UBND);

- Thành viên Ban Giám sát (1486/QĐ-UBND);

- Các Sở: LĐTB&XH, TNMT;

- UBND các huyện: Bình Gia; Đình Lập;

Hữu Lũng; Tràng Định; Văn Lãng; TPLS;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- P.CCVC, VP Sở;

-Website SNV;

- Lưu: VT, (LLH).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Linh Văn Hùng

		2024-09-20T07:59:38+0700

		2024-09-20T09:14:27+0700

		2024-09-20T09:14:27+0700

		2024-09-20T09:14:27+0700